



Oprava a údržba cestných komunikácií, Lieskovská cesta 488, 960 01 Zvolen

PONUKA

" KRITÉRIA "

Predmet obstarávania:

**Rekonštrukcia miestnej komunikácie –
Fučíkova ulica Poltár**

Lieskovec, marec 2014



Oprava a údržba cestných komunikácií, Lieskovská cesta 488, 960 01 Zvolen

Obstarávateľ: Mesto Poltár
Železničná 489/1
987 01 Poltár

Predmet obstarávania: Rekonštrukcia miestnej komunikácie – Fučíkova ulica Poltár

Miesto realizácie: mesto Poltár

OBSAH PONUKY – časť " Kritériá "	str.
1, Návrh na plnenie kritérií - príloha č.1	1
2, Podrobný rozpočet stavby – príloha č.2	2
3, Kópia časť " Kritériá " na CD	

V Lieskovei 20. 3.2014

Jaroslav Krnáč
konateľ spoločnosti

Podlimitná zákazka na uskutočnenie stavebných prác
„Rekonštrukcia miestnej komunikácie - Fučíkova ulica Poltár“

Návrh na plnenie kritérií – cena

Cena musí zahŕňať všetky požiadavky verejného obstarávateľa podľa týchto súťažných podkladov.

Obchodné meno: RENOVIA s.r.o.
Sídlo: Lieskovská cesta 488, 962 21 Lieskovec
IČO: 31627684

„Rekonštrukcia miestnej komunikácie - Fučíkova ulica Poltár“	Cena spolu bez DPH v EUR	DPH 20 % v EUR	Cena spolu s DPH v EUR
1. Zemné práce	23 125,30	4 625,06	27 750,36
2. Vodorovné konštrukcie	1 320,00	264,00	1 584,00
3. Komunikácie	87 333,69	17 466,74	104 800,42
4. Rúrové vedenie	2 010,00	402,00	2 412,00
5. Ostatné konštrukcie a práce – búranie	10 666,43	2 133,29	12 799,72
CENA celkom spolu za celý predmet zákazky	124 455,42	24 891,08	149 346,50

V Lieskoveci, dňa 20. 3. 2014

.....
Jaroslav Krnáč
konateľ spoločnosti

Krycí list rozpočtu v EUR

RENOVIA s. r. o.

Stavba :891-Rekonštrukcia miestnej komunikácie - Fučíkova ulica Poltár				č. 891
Objekt :01-Rekonštrukcia MK Fučíkova				č. 01
JKSO :		Miesto : Poltár	Zmluva č.	Dňa : 10.03.2014
Odberateľ : Mesto Poltár		IČO :	DIČ :	
			IČ DPH :	
Dodávateľ : RENOVIA, s.r.o.		IČO : 31627684	DIČ : 2020476667	
96221 Lieskovec , Lieskovská cesta 488			IČ DPH : SK2020476667	
Projektant :		IČO :	DIČ :	
			IČ DPH :	
A	ZRN	konštrukcie, práce	špecif.materiál	spolu ZRN
1	HSV :	123 530,88	924,54	124 455,42
2	PSV :			
3	MCE :			
4	iné :			
5	Súčet :	123 530,88	924,54	124 455,42
B IN - individuálne náklady				
6	Práce nadčas			
7	Murárske vypomoce			
8	Bez pevnej podlahy			
9				
10	Súčet riadkov 6 až 9 :			
C NUS - náklady umiestnenia staby				
11	Zariadenie staveniska			
12	Prevádzkové vplyvy			
13	Sťažené podmienky			
14				
15	Súčet riadkov 11 až 14 :			
D ON - ostatné náklady :				
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte			
17	Inžinierska činnosť			
18	Projektové práce			
19				
20	Súčet riadkov 16 až 19 :			
E Celkové náklady :				
21	Súčet riadkov 5,10,15 a 20 :			124 455,42
22	DPH	20 % z :	124 455,42	24 891,08
23				
24	Súčet riadkov 21 až 23 :			149 346,50
F Odpočet - prípočet				
odberateľ, obstarávateľ :				
Dátum :				
Pečiatka :				
Podpis :				
dodávateľ, zhotoviteľ :				
Dátum :				
Pečiatka :				
Podpis :				

Odberteľ : Mesto Poltár

Dodávateľ : RENOVIA, s.r.o.

Projektant :

Stavba : 891-Rekonštrukcia miestnej komunikácie - Fučíkova ulica Poltár

Objekt : 01-Rekonštrukcia MK Fučíkova

JKSO :

Dátum : 10.03.2014

Spracoval : Ing.Peter Širáň

Rekapitulácia rozpočtových nákladov v EUR

RENOVIA s. r. o.

Popis položky, stavebného diela, remesla	Cena spolu	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť spolu (t)	Súčet spolu (t)
PRÁCE A DODÁVKY HSV					
1 - ZEMNÉ PRÁCE	23 125,30	23 125,30			1 182,38
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	1 320,00	1 320,00		0,990	
5 - KOMUNIKÁCIE	87 333,69	87 135,69	198,00	2 001,204	
8 - RÚROVÉ VEDENIA	2 010,00	1 570,00	440,00	12,601	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	10 666,43	10 379,89	286,54	19,516	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	124 455,42	123 530,88	924,54	2 034,312	1 182,384
Za rozpočet celkom :	124 455,42	123 530,88	924,54	2 034,312	1 182,384

Odberateľ: Mesto Poltár
 Dodávateľ: RENOVIA, s.r.o.
 Projektant:

Spracoval: Ing. Peter Širáň
 JKSO:
 Datum: 10.03.2014

Stavba: 891-Rekonštrukcia miestnej komunikácie - Fučíkova ulica Poltár
 Objekt: 01-Rekonštrukcia MK Fučíkova

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

RENOVIA s. r. o.

Por. číslo	Kod položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merna jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Montáž	Dodávka
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	113107112	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. 100-200 mm, do 200 m2	750,000	m2	0,70	525,00	
2	113107131	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 150 mm, do 200 m2	3,600	m2	3,90	14,04	
3	113107132	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. 150-300 mm, do 200 m2	750,000	m2	8,90	6 675,00	
4	113151213	Frézovanie živ. krytu hr. do 40 mm, š. nad 750 mm alebo nad 500 m2, bez prekážok	2 752,420	m2	2,70	7 431,53	
5	113152213	Frézovanie betón. krytu hr. do 30 mm, š. nad 750 mm alebo nad 500 m2, bez prekážok	3 241,020	m2	1,70	5 509,73	
6	113202111	Vytrhanie krajníkov alebo obrubníkov stojatých	50,000	m	1,70	85,00	
7	113204111	Vytrhanie obrubníkov záhonových	50,000	m	1,00	50,00	
8	122302201	Odkopavky pre cesty v horn. tr. 4 do 100 m3	262,500	m3	6,80	1 785,00	
9	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	262,500	m3	4,00	1 050,00	
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :			23 125,30	EUR		23 125,30	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
10	457621412	Oprava škár asfaltovou zálievkou nad 1kg do 2kg na 1 m	660,000	m	2,00	1 320,00	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :			1 320,00	EUR		1 320,00	
5 - KOMUNIKÁCIE							
11	564651111	Podklad z kameniva hrub. drveného 63-125 mm hr. 150 mm	750,000	m2	4,30	3 225,00	
12	564661111	Podklad z kameniva hrub. drveného 63-125 mm hr. 200 mm	750,000	m2	5,70	4 275,00	
13	564831111	Podklad zo štrkodrt hr. 100 mm	18,000	m2	3,10	55,80	
14	564861111	Podklad zo štrkodrt hr. 200 mm	750,000	m2	5,20	3 900,00	
15	567145115	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr. 250 mm	750,000	m2	21,00	15 750,00	
16	572753111	Vyrovnanie povrchov stáv. krytov asfaltovým betónom	40,000	t	69,00	2 760,00	
17	572952111	Vyrovnávka z asfaltobetónu AC 11 hr. 30 mm	3 729,620	m2	5,22	19 468,62	
18	573211111	Postrek živiný spojovací z cestného asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	3 729,620	m2	0,55	2 051,29	
19	577141112	Betón asfaltový tr. 1 stred. AC 11(ABS), hrub. AC 16 (ABH) š. do 3 m hr.50 mm	3 729,620	m2	9,52	35 505,98	
20	596811111	Kladenie zámkovej betónovej dlažby pre chodcov do lôžka z kameniva ťaženého	18,000	m2	8,00	144,00	
21	592451900	Dlažba zámková hr. 10 cm šedá	9,000	m2	10,00		90,00
22	592451910	Dlažba zámková hr. 10 cm červená	9,000	m2	12,00		108,00
5 - KOMUNIKÁCIE spolu :			87 333,69	EUR		87 135,69	198,00
8 - RÚROVÉ VEDENIA							
23	899203111	Osadenie mreží liatinových s rámom nad 100 do 150 kg	4,000	kus	20,00	80,00	
24	592238680	Mreža zákrytová liatinová 500x500 kat.D	4,000	kus	110,00		440,00
25	899231111	Výšková úprava vstupu alebo vpustu do 200 mm zvýšením mreže	16,000	kus	50,00	800,00	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Objekt :01-Rekonštrukcia MK Fučíkova

RENOVIA s. r. o.

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Montáž	Dodávka
1	2	3	4	5	6	7	8
26	899331111	Výšková úprava vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	12,000	kus	50,00	600,00	
27	899431111	Výšková úprava vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením hrnce	3,000	kus	30,00	90,00	
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu :			2 010,00	EUR		1 570,00	440,00
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
28	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	50,000	m	5,00	250,00	
29	592173208	Obrubník záhonový 100x5x20	50,500	kus	1,75		88,38
30	917862111	Osad. chodník. obrubníka betón. stojateho s oporou do lôžka z betónu tr. C 12/15	62,000	m	7,00	434,00	
31	592174510	Obrubník chodníkový ABO 2-15 100x15x25	50,500	kus	3,30		166,65
32	592174900	Obrubník cestný 100x10x20	12,120	kus	2,60		31,51
33	919735111	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. do 50 mm	60,000	m	3,00	180,00	
34	938909311	Odstánenie nanosu z povrchu krytu alebo podkl. betónového alebo živичného	3 729,620	m2	0,05	186,48	
35	979082213	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	1 088,375	t	1,20	1 306,05	
36	979082219	Príplatok za každý ďalší 1 km sute	1 480,840	t	0,20	296,17	
37	979131409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	370,210	t	15,20	5 627,19	
38	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	262,500	m3	8,00	2 100,00	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :			10 666,43	EUR		10 379,89	286,54
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :			124 455,42	EUR		123 530,88	924,54
Za rozpočet celkom :			124 455,42	EUR		123 530,88	924,54